
                                                 

 

Bilaga verksamhetsberättelse 22-23, F07. 

 

Verksamhetsberättelse, säsong 2022/2023 

Lagets namn: Flickor A (2006/2007) 

Antal spelare: 14 
Antal tränare: 4 
Antal ledare:1 
 
Säsong 2022/2023 blev ett bra år för tjejerna.  

- Seriespelet gav en förstaplats i F16A och en Andraplats i F15A.  
- USM F16 gick vi till Steg4 
- Lundaspelen blev vi 2’a  
- Inbjudningscupen Brandservice Cup i Önnered vann vi 
- Öresundcup i Helsingborg vann vi 
- Åhus Beach kom vi 2’a 

 
 

Träningar: 
Laget har tränat 3 dagar i veckan med boll samt en kväll med fyspass 
Björn och Christian har haft huvudansvaret för laget. 
Cassandra Tollbring har ansvarat för ett pass i veckan.  
Malin Hermansson, målvaktstränare har knutits till laget.  
 
Vi har också haft hjälp av Mikael Salomonsson, målvaktstränare för dam elit, som 
hjälpt till vid flera träningar 
 

Seriespel, Cuper och SM: 
Seriespelet har vi spelat med tjejer födda 2006/2007 och 2008. Vi spelade i två 
serier, F16 A och F15 A. Vinst i F16 och en 2’a plats i F15 serien 
 
Som uppstart för säsongen ställde vi upp i F16 Öresundcup som vi vann och slog 
Eslöv i finalen 
 
Lundaspelen gick vi obesegrat igenom gruppspel och föll med uddamålet i en jämn 
final 
 
Brandservice cup, en inbjudningsturnering för de bästa 07 lagen i Sverige spelade vi 
i maj, och gick obesegrat genom turneringen. Vi slog Årsta klart i finalen. 
 
Åhus beach ställde vi upp med två lag i 07, varav ett lag gick hela vägen till final där 
vi tyvärr fick ge oss knappt. 
 



                                                 

 

UngdomsSM för F16 gick vi obesegrade genom steg 1 och steg 3. Steg 4 spelades i 
Västerås och vi fick ge oss för Årsta och Västerås som var bättre för dagen och 
slutade på 3’e plats efter vinst mot Eslöv 
 
 
Övrigt: 
Vi fortsätter att arbeta brett över åldersgränserna. Vi tränar tillsammans med 
06/07/08. Detta ger en styrka att dels spela och lära av varandra, dels att brygga över 
lagen. Vi blir en förening och ett lag. 
Det är spännande att få vara med och följa våra tjejers utveckling.  
Ett stort tack riktas till våra tränare – Björn, Christian, Cassandra och Malin som 
lägger ner många ideella timmar på våra ungdomar. 
 
Björn fick Lions Club Höörs Ungdomsledarstipendie för sin insats som ledare i H65. 
 
Vi avslutar med att tacka H65’s sponsorer för möjligheten att få fortsätta erbjuda 
handbollsverksamhet för våra ungdomar i klubben 
 
Höör 2023-08-16 
Björn Lilja, Christian Nyqvist, Malin Hermansson, Cassandra Tollbring - Tränare 
Stefan Åkesson - Lagledare 


